INDICAÇÃO Nº 346/2017

Súmula:- Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, para que sejam providenciadas a limpeza do Cemitério Municipal de Itapevi Rua Gaudêncio Barbosa 486 – Jardim Julieta

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que sejam providenciadas a limpeza do Cemitério Municipal de Itapevi na Rua Gaudêncio Barbosa, 486 – Jardim Julieta

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

    Trata-se de uma solicitação dos Munícipes, para a limpeza do Cemitério Municipal de Itapevi, pois se encontra cheio de mato que dificulta o acesso aos túmulos dos entes queridos, conforme foto em anexo.
Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de Março de 2017.

_________________________________
Vereadora
Profª Camila Godói – PSB

INDICAÇÃO Nº 346/2017

[image: IMG-20170308-WA0074]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg